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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Nom

Titre

Mémaoire interne

Disposition de la mémoire (modules x dimensions)
Type de mémoire interne

composant pour

Latence CAS

Fréquence de la mémoire

Canaux de mémoire

Mémoire de tension

Code du systéme harmonisé

Code EAN

F4-2666C19S-16GRS

G.Skill Ripjaws F4-2666C19S-16GRS module de mémoire 16
Go 1 x 16 Go DDR4

16 Go

1x16 Go

DDR4

Ordinateur portable
19

2666 MHz
Monocanal

1.2V

84733020
4713294220868

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
35.45€
429 €

1

429 €
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